
ZARZĄDZENIE Nr 3424/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.12.2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3377/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
09.12.2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków od Biura Inwestycji Budowlanych AGMEN praw odrębnej własności 
samodzielnych lokali użytkowych przy ul. Radzikowskiego 100J/48 i 100K/1 wraz z 
udziałem w nieruchomości wspólnej działki nr  896, obręb 41,  j.e. Krowodrza,  z 
przeznaczeniem na organizacje żłobków oraz powołania komisji do obioru tych 
lokali.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 44 pkt 5 oraz art. 46 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), § 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (z 
późn .zm.), uchwały Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2016 (z późn. zm.) oraz Zarządzenia 2387/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29.08.2014 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zlecenia 
zorganizowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 sprawowanej w formie żłobka, klubu dziecięcego lub 
dziennego opiekuna na obszarze Gminy Miejskiej Kraków  – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 Zarządzenia Nr 3377/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 09.12.2016 
r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków od Biura 
Inwestycji Budowlanych AGMEN praw odrębnej własności samodzielnych lokali 
użytkowych przy ul. Radzikowskiego 100J/48 i 100K/1 wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej działki nr  896, obręb 41,  j.e. Krowodrza,  z przeznaczeniem na organizacje 
żłobków oraz powołania komisji do obioru tych lokali, otrzymuje brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków od Biura Inwestycji 
Budowlanych AGMEN z siedzibą w Krakowie (adres: 31-302 Kraków, ulica Wybickiego 
nr 32/85 Kraków) praw odrębnej własności dwóch samodzielnych lokali użytkowych 
zlokalizowanych w Krakowie przy ul. Radzikowskiego 100J/48 i 100K/1  
zaadaptowanych na żłobki oraz udziału w nieruchomości gruntowej: działka  nr 896 o 
powierzchni 0,4952 ha zabudowana budynkiem nr 100 J i 100K, obręb 41,   j.e. 
Krowodrza. 
Udziałów we współwłasności lokalu niemieszkalnego nr 107, położonego w segmencie J 
budynku nr 100 J-K przy ulicy Radzikowskiego w Krakowie, objętego księgą wieczystą Kw 
Nr KR1P/00546480/2, z którymi to udziałami w lokalu związane będzie uprawnienie do 
wyłącznego korzystania łącznie z ośmiu miejsc parkingowych wytyczonych na działce nr 
896 wchodzącej w skład nieruchomości wspólnej.
Łączna powierzchnia lokali według projektu technicznego wynosi: przy ul.  
Radzikowskiego 100 J - lokal nr 48 o pow. 212,58 m2 oraz ul. Radzikowskiego 100K – 
lokal nr 1 o pow. 172, 37 m2” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


